

NOMBRE PRODUCTO	LOMO GRAN RESERVA
CANTIDAD NETA	0,700 kg/ud
Ingredientes	Lomo de bellota ibérico, sal, pimentón, orégano, ajo, antioxidante (E-330), dextrosa y especias.
ALERGENOS	NO CONTIENE ninguno de los catorce ALÉRGENOS de obligada declaración según R.D. 1169/2011
INFORMACIÓN NUTRICIONAL Valores Medios por 100 g	
Valor energético KJul	1291 KJul
Valor energético Kcal	309 Kcal
Grasas (g)	18,5 g
de las cuales Saturadas (g)	6,8 g
Hidratos de carbono (g)	0,46 g
de las cuales Azúcares (g)	0,46 g
Proteínas (g)	35,2 g
Sal (g)	2,6 g
INFORMACIÓN ADICIONAL	
Condiciones y/o fecha de consumo una vez abierto el envase	Consumo preferente: 12 meses desde la fecha de envasado.
Modo de empleo	Consumo directo
Marca	MULAS
Condiciones de conservación	Conservar bajo refrigeración. Se aconsejan temperaturas < 8°C.
Denominación legal	LOMO EMBUCHADO
Nº Registro sanitario del fabricante/envasador	Fran Rodel S.L., C/ Ríofrío, 14, Pol. Ind. I-2, 37770 Guijuelo, (Salamanca) España. ES 10.18646/SA